侧板振动电机 YZUC-25-6侧板振动电机
产品名称 侧板振动电机 YZUC-25-6侧板振动电机
公司名称 新乡市宏达振动设备有限责任公司牧野销售分公
司
价格 面议
规格参数 宏达:YZU
YZUC:振动电机
振动筛:振动给料机
公司地址 环宇立交桥西300米路南
联系电话 0373-2632855 15893821877
产品详情
  型号说明： 特点：  1、设计合理，选材精良，效率高，温升低，使用寿命长；
2、简化中间传动结构，安装维护方便，降低机械能耗，节约电能；
3、激振力与出力配合适当，起动力矩大，同步性能好； 4、因利用平稳的回转产生振动，噪声低 ；
5、只需调整偏心块夹角，就可调节激振力； 6、可多机组合成各种振动形式，以满足各种作业要求。
使用条件： 环境温度：-20℃～40℃ 海拔高度：不超过1000m 电 压：380V 频率： 50Hz 绝缘等级： F
防护等级： IP55 工作方式： S1 冷却方式： IC410 安装方向：水平安装 我公司可根据用户需要，设计制造
双频率（50Hz/60Hz）、宽电压带、高海拔及其它特殊要求的振动电机。 序号 型号 额定 激振力 kN 额定
转速 r/min 额定 功率 kW 额定 电流 A 安装及外形尺寸 安装 螺栓 质量 kg 备注 D1 D2 D3 D4 L1 L2 L3 B C F
φd 4极 1 YZUC-50-4 50 1460 2.25 5.10 455 415 365 333 550 478 316 24 55 12 60 M20 178 图1 2 YZUC-75-4 75 1465
3.70 8.42 500 450 400 364 650 578 373 30 55 12 60 M20 249 图2 6极 1 YZUC-15-6 15 960 1.10 2.73 370 330 280 265
557 484 325 24 32 8 36 M20 111 图1 2 YZUC-25-6 25 960 1.80 4.22 405 365 315 290 570 498 321 24 41 8 41 M20 162
图1 3 YZUC-35-6 35 975 2.40 5.55 455 415 365 333 590 518 336 24 45 12 50 M20 194 图1 4 YZUC-50-6 50 975 3.70
8.03 500 450 400 364 650 578 373 30 55 12 60 M20 262 图2 5 YZUC-75-6 75 980 6.00 13.69 530 480 430 404 741 669
409 30 55 12 60 M20 368 图2 6 YZUC-100-6 100 985 7.50 17.30 590 540 480 464 796 724 439 36 55 12 60 M20 510
图3 7 YZUC-135-6 135 980 9.00 20.28 700 650 580 574 800 724 435 36 53 18 60 M20 679 图4 8 YZUC-160-6 160 985
11.00 24.22 700 650 580 574 851 778 459 36 53 18 60 M20 761 图4
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)